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          Republika e Kosovës
                   Republika  Kosova - Republic of  Kosova
                  Komuna e Novobërdës
                              Opština  Novo Brdo - Municipality  of  Novo Brdo
________________________________________________________
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës/Direkcija za Obrazovanju i Kulturu

Bazuar në kriteret për përzgjedhjen e drejtorëve të institucioneve edukative-arsimore të përshkruara në Udhëzimin Administrativ të MASHT-it, nr.10/2018 bënë këtë:

         
                                                         A  N U L I M
Të konkursit publik në Shkollën e Mesme Ekonomike për pozitën: 
Profesor të Lëndëve Ekonomike, të shpallur në media më 30.07.2020.

                                         
                                                            Arsyetim


Ky anulim bëhet për arsye të ankesave të punëtorëve aktual të shkollës për shkak të plotsimit të normave, si dhe ka kaluar afati ligjor për pranimin e punëtorit të ri në bazë të konkursit.


Për Konkursin e ri do të njoftoheni në media dhe web-faqe të Komunës.










Në Novobërdë,                                                                                    Jordanka Dordevic
Më: 12.10.2020                                        v.v                                           Drejtoreshë
                                                                                                              _____________
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